Kuhmoisten Laajakaista Oy Liittymatilanne 30.9.2021
Yhteenveto Kuhmoisten Laajakaista Oy:n liittymista:
31.7.2021 30.9.2021 muutos
Aktiivisia 196 kpl 197 kpl + 1 kpl
liittymasopimuksia, yht.
Naista yrityksien (y-tunnus) 56 kpl 57 kpl + 1 kpl
liittymid, yht.
Ja yksityisten liittymid, yht. 140 kpl 140 kpl 0 kpl
Tukiasemat 12 kpl 12 kpl 0 kpl
Kaikki liittymét yhteensa 208 kpl 209 kpl + 1 kpl

Aktiivisten liittymasopimusten lukuma&ara 30.9.2021 on yhteensa 197 kpl. Tdssa on 1 kpl lisdysta edellisen

raportin tilanteeseen 31.7.2021. Varsinaisten kuluttajaliittymien lisdksi on 12 kpl tukiasemaliittymia.

Tukiasemista saatavan korkeamman verkkomaksun vuoksi kokonaistilanne 30.9.2021 vastaa n. 236
liittymaa. Tilauskannassa on 30.9.2021 kahdeksan liittymaa, joista neljan asennus ja aktivointi on

tavoitteena tehda vield asennuskauden 2021 aikana. Neljan tilatun liittyméan asennus toteutuu vuonna
2022. Asennusten valmistuminen on suoraan verrannollinen rakennusten rakennustoiden valmistumiseen.

Useita tehtyja tarjouksia.




Kuhmoisten Verkkopalvelut Oy, vilitilinp#étos 30.9.2021

TASE
Vastaavaa

Sijoitukset
Osuudet konserniyrityksissi
Saamiset konsernin yrityksilta
Sijoitukset yhteensd

Lyhytaikaiset
Saamiset konsernin yrityksiltd
Muut saamiset
Siirtosaamiset

Lyhytaikaiset yhteensi

Rahat ja pankkisaamiset

Vastattavaa
OMA PAAOMA
Osakepéddoma
Osakepddoma
Osakepiddoma yhteensd
Muut rahastot
Sij.vapaan oman po.n rahasto
Muut rahastot yhteensi
Ed. tilikausien voitto (tappio)
Tilikauden voitto (tappio)

Oma pidoma yhteensd

VIERAS PAAOMA
Pitkdaikainen

Lainat rahoituslaitoksilta
Pitkdaikainen yhteensd

Lyhytaikainen
Lainat rahoituslaitoksilta
Ostovelat
Velat konsernin yrityksille
Siirtovelat

Lyhytaikainen yhteensa

30.9.2021

390 000,00
1 890 000,00

2 280 000,00

2 280 000,00

409 938,92
0,06
182225
411 761,23

44 188,76

2735 949,99

20 000,00
20 000,00

195 000,00
195 000,00
19 688,26
3 569,02

238 257,28

1 822 500,00
1822 500,00

135 000,00
22,72

535 000,00
5 169,99
675 192,71

2735 949,99

Y-tunnus 2728663-5

31.12.2020

390 000,00
1 890 000,00

2 280 000,00

2 280 000,00

770 000,00
0,06
1125,34
771 125,40

121 504,41

3172 629,81

20 000,00
20 000,00

195 000,00
195 000,00
11 873,87
7 814,39

234 688,26

1 957 500,00
1957 500,00

135 000,00
0,00

835 000,00
10 441,55

980 441,55
3172 629,81



Y-tunnus 2728663-5

Kuhmoisten Verkkopalvelut Oy, vilitilinpaitds 30.9.2021

1.1. - 30.9.2021 1.1.- 31.12.2020
TULOSLASKELMA
0,00 0,00
Henkilostokulut
Palkat ja palkkiot - 840,00 -1200,00
Henkilostokulut yhteensa - 840,00 -1 200,00
Liiketoiminnan muut kulut -3 536,80 -4 286,35
LIIKEVOITTO (-TAPPIO) -4 376,80 -5 486,35
Rahoitustuotot ja -kulut
Muut korko- ja rahoitustuotot konserniyr. 23 131,43 35 098,18
Muut korko-ja rahoitustuotot muilta 0,00 0,06
Korkokulut ja muut rahoituskulut muilta - 13 995,87 - 19 843,92
Rahoitustuotot ja -kulut yhteensa 9 135,56 15 254,32
VOITTO (TAPPIO) ENNEN TP. SIIRT. JA VEROJA 4 758,76 9 767,97
Tuloverot
Tilikauden verot -1189,74 -1953,58
Tuloverot yhteensé -1189,74 - 1953,58

TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO) 3 569,02 7 814,39



